



Doç. Dr. Selim Çapar

İdarecinin Sesi dergisinin 211. sayısında **“Deprem Felaketi”** kapak konusu olarak ele alınmaktadır. Türkiye 6 Şubat 2023 tarihinde asrın felaketi olarak adlandırılan Kahramanmaraş merkezli 7.7 ve 7.6 büyüklüklerinde iki büyük deprem yaşamıştır. Bu depremler ve artçı sarsıntılar nedeniyle 11 ilimizde büyük bir yıkım ve can kayıpları ile karşılaşmıştır. Akabinde 20 Şubat 2023 tarihinde Hatay merkezli 6.4 ve 5.8 büyüklüğünde depremler ile sarsıntılar meydana gelmiştir. Depremlerin komşu ülke Suriye üzerinde de yıkıcı etkileri oluşmuştur. Depremde hayatını kaybedenlere rahmet yaralarına acil şifalar diliyoruz. Devlet-millet iş birliği içinde bu felaket ile topyekün bir anlayışla mücadele edilmektedir. Öte yandan ülkemize dünyanın pek çok ülkesinden yardım ve destekler sağlanmıştır. Bu sayımızda konu ile ilgili yazılara öncelik verilmiştir.

Bu sayımızın alt başlığı, **“Mülki İdare Amirleri”** olmuştur. 10 Ocak İdareciler Günü etkinlikleri ele alınmaktadır. Özellikle İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'nun konuşmasının önemli bölümleri öne çıkarılmıştır. Genel Başkan Bedük'ün konuşmasından da alıntılar yapılmıştır. Başarılı idarecilere verilen ödüller ve yaptıkları çalışmalar anlatılmaktadır.

Bu sayımızda yer alan makaleler farklı alanlardaki güncel gelişmelerden ya da ilgili alana özgü bilgilerden, değerlendirmelerden haberdar olmamıza önemli katkılar sağlamaktadır. Öte yandan, deneme, kitap ve tanıtımı, anı ve şiirler de dergimizi içerik olarak zenginleştirmektedir.

Ayrıca bu sayımızda Dergimizin yayın anlayışına uygun sorulara dayanan bulmaca sayfası bulunmaktadır. Dolayısıyla önceki sayıdaki bulmacanın çözümü ile yeni bir bulmaca da yer almaktadır.

Dergimizin 211. sayısında özel dosya olarak il tanıtımı yapılmamıştır. Gelecek sayılarımızda il tanıtımlarına devam edilecektir.

Gelecek sayımızda, **“Dirençli Kentler”** kapak konumuz olacaktır. Dirençli şehirler, insan, doğa ve teknoloji kaynaklı afetler karşısında direnç geliştirebilen, ayakta kalıp varlığını sürdürebilme kapasitesine ulaşan kentleri ifade etmektedir. Asrın felaketi sonrasında böyle bir konunun ele alınmasının önemli olduğu düşünülmektedir. Bu bağlamda 212. sayımız için kapak konusu ile ilgili değerli katkılar beklenmektedir.

Yeni sayımızda buluşmak üzere, sağlıklı kalın.